

**Årsredovisning**  
för  
**AB Runstenen-gruppen**  
556059-1868

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Hellsvik, Styrelseledamot  
2023-10-25

Styrelsen för AB Runstenen-gruppen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva fossilfri elkraftproduktion.

Företaget har sitt säte i Skara.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen gentemot föregående år är ökade intäkter från vindkraftverken.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Farbolagen AB 559238-5149.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	6 486	4 684	1 503	1 721	3 149
Resultat efter finansiella poster	4 391	2 454	-444	-326	950
Balansomslutning	66 298	65 047	58 798	59 256	59 833
Soliditet (%)	83	84	85	85	84

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	40 000	40 127 686	3 026	<b>40 270 712</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 026	-3 026	<b>0</b>
Årets resultat				2 527	<b>2 527</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>40 000</b>	<b>40 130 712</b>	<b>2 527</b>	<b>40 273 239</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 130 712
årets vinst	2 527
	<b>40 133 239</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	40 133 239
	<b>40 133 239</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning		6 485 724 <b>6 485 724</b>	4 684 161 <b>4 684 161</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-694 549	-737 615
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 579 801	-1 579 801
		<b>-2 274 350</b>	<b>-2 317 416</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>4 211 374</b>	<b>2 366 745</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter från koncernföretag		299 018	207 065
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120 000	-120 000
		<b>179 167</b>	<b>87 065</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 390 541</b>	<b>2 453 810</b>
Bokslutsdispositioner		-4 387 399	-2 450 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 142</b>	<b>3 810</b>
Skatt på årets resultat		-615	-784
<b>Årets resultat</b>		<b>2 527</b>	<b>3 026</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

22 022 335

23 602 136

**22 022 335**

**23 602 136**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

5

23 537 580

26 987 580

**23 537 580**

**26 987 580**

**Summa anläggningstillgångar**

**45 559 915**

**50 589 716**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

20 515 410

14 261 232

Aktuella skattefordringar

33 793

33 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

188 765

162 709

**20 737 968**

**14 457 565**

**Summa omsättningstillgångar**

**20 737 968**

**14 457 565**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**66 297 883**

**65 047 281**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		40 000	40 000
		<b>140 000</b>	<b>140 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		40 130 712	40 127 686
Årets resultat		2 527	3 026
		<b>40 133 239</b>	<b>40 130 712</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 273 239</b>	<b>40 270 712</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	7	18 858 335	17 920 936
<b>Långfristiga skulder</b>	8		
Övriga skulder		6 000 000	6 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 141	0
Övriga skulder		1 015 231	625 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 937	230 405
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 166 309</b>	<b>855 633</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>66 297 883</b>	<b>65 047 281</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		4 390 541	2 453 810
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	9	1 579 801	1 579 801
Betald skatt		-784	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>5 969 558</b>	<b>4 033 611</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		-6 280 234	-4 684 621
Förändring av kortfristiga skulder		310 676	651 010
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		3 450 000	-3 145 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>3 450 000</b>	<b>-3 145 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade( erhållna) koncernbidrag		-3 450 000	3 145 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-3 450 000</b>	<b>3 145 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Markanläggningar 5%

Inventarier, verktyg och installationer 5%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Uppgifter om moderföretag

Namn

Farbolagen AB

Org.nr

559238-5149

Säte

Skara

#### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

#### Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	31 596 016	31 596 016
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 596 016</b>	<b>31 596 016</b>
Ingående avskrivningar	-7 993 880	-6 414 079
Årets avskrivningar	-1 579 801	-1 579 801
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 573 681</b>	<b>-7 993 880</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 022 335</b>	<b>23 602 136</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 987 580	23 842 580
Tillkommande fordringar	0	3 145 000
Avgående fordringar	-3 450 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 537 580</b>	<b>26 987 580</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 537 580</b>	<b>26 987 580</b>

#### Not 6 Disposition av vinst eller förlust

2023-04-30

##### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	40 130 712
årets vinst	2 527
	<b>40 133 239</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	40 133 239
	<b>40 133 239</b>

#### Not 7 Obeskattade reserver

2023-04-30

2022-04-30

Ackumulerade överavskrivningar	18 858 335	17 920 936
	<b>18 858 335</b>	<b>17 920 936</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	-6 000 000	-6 000 000
	<b>-6 000 000</b>	<b>-6 000 000</b>

**Not 9 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Avskrivningar	1 579 801	1 579 801
	<b>1 579 801</b>	<b>1 579 801</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skara 2023-10-24

*Erik Hellsvik*  
Erik Hellsvik

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-24

SA Revision AB

*Andreas Jahnstedt*  
Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
